
Základní škola, Brno, Blažkova 9 
 
 
IČO:  49466631 
KB Brno:  55138-621/0100 
www: zsblazkova.cz 
škola@zsblazkova.cz 
 

Zápis z první schůze školské rady  
při ZŠ a MŠ Brno, Blažkova 9 ve školním roce 2011/2012 

konané dne 24. 10. 2011 
 

Přítomni: 
Monika Maryšlerová – zástupce rodičů a zletilých žáků 
Martin Šrubař – zástupce zřizovatele 
 
Nepřítomni – omluveni: Mgr. Olga Kubějová – zástupce ped. pracovníků 
  
Na jednání byla pozvána: Mgr. Kateřina Jelínková – statutární zástupce školy 
 
Program: 
 

1. Výroční zpráva školy za školní rok 2010/2011 
Členové školské rady schválili. 
 
2. Personální změny na škole: 

– ukončení pracovního poměru ředitele školy 
– přijaty 2 vychovatelky do školní družiny 
– 1 učitelka na I. stupeň 
– návrat paní učitelky z II. stupeň po rodičovské  dovolené 
– přijaty 3 paní učitelky na II. stupeň 

Členové školské rady berou na vědomí. 
 
3. Začátkem měsíce října se uskutečnilo výběrové řízení na místo ředitele školy, ale 

doposud nebyl žádný ze zúčastněných uchazečů jmenován. Do doby, než proběhne 
jmenování do funkce ředitele školy, je statutárním zástupcem školy Mgr. Kateřina 
Jelínková. 

Členové školské rady berou na vědomí. 
  

4. Ve školním vzdělávacím programu došlo ke změnám volitelných předmětů, kroužků, 
byl zrušen předmět práce s technickými materiály a nahradil je zeměpisný seminář. 

Členové školské rady berou na vědomí. 
 
5. V mateřské škole Nejedlého 13 bude během měsíce listopadu provedena montáž 

digestoře ŠJ.  
Školní jídelně základní školy byla prodloužena lhůta již vydané výjimky KHS na 
odstranění závad vzduchotechniky ve stravovacím provozu do 31. 12. 2014. 

Členové školské rady berou na vědomí. 
 
6. Statutární zástupkyně školy informovala o zamýšleném pokračování v opravách 

sociálního zařízení pro žáky školy (závislé na rozpočtu na rok 2012). 
Členové školské rady berou na vědomí. 



7. 14. 2. 2012 proběhnou volby do školské rady. 
 
 
V Brně dne 30. října 2011 

 

 

 
Zápis provedla:  ………………..………………………... 

 Monika Maryšlerová 

 
  


